АДМИНИСТРАЦI4Я ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"1 l
ц.l" Э > 09 2019 г, г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города
Енисейска от 14.08.2019 Ns 149-п <Об утверждении Положения об оплате
труда работников МКУ <Щентра_пизованнzш бухгалтерия органов местногсl
самоуправлениrI города Енисейско>

В соответствии с Труловым кодексом Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 29.10.2009 г. J\Ъ 9-38б4 (О системах оплаты труда

работников краевых государственных rIреждений>>, решением Енисейского
городского Совета депутатов от 05.04.2аП Ns 18-1б7 (Об утверждении
положения о системе оплаты труда работников муниципапьных учреждений
города Енисейска>, постановлениlI администрации города Енисейска от
З1.10.201З J\Ь329-п <Об утверждении Примерного положениf, об оплате труда

работников уIреждений администрации и ее структурных подразделений пс
должностям, не отнесенным к муниципttльным должностям и должностям
муниципuLльной службы) руководствуясь ст. 8,44,46 Устава города,
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести следующие изменения Положения об оплате труда работников
МКУ <<IdентрализованнЕlя бухгалтерия органов местного самоуправления
города Енисейско>:

- Приложение Ns 1 к Положению об оплате труда работников МКУ
<<L{ентрализованн€ш бухгалтерия органов местного самоуправления города
Енисейска> изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕlльного
опубликования в г€вете кЕнисейск-Г[пюс>>, подлежит размещеЕию на
официальном интернет - порт€tле органов местного самоуправления города
Енисейска www.eniseysk.com. и примеIuIется с 01 октября2OL9 года.

Ns l8 -"

Глава города

Серебрякова Ирина Викгоровна
8(39l95)2_24-35

В.В. Никольский

Приложение Ns 1

к постановлению администрации г. Енисейqка
о, gl$,

"."rrбр"
2019 N9 /Цj-"

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной
платы основного персонала учреждениrI

,Щолжности rIреждения Квалификационные

уровни

Размер оклада
(должностного оклада),

ставки заработной
платы, руб.

ПКГ должностей второго уровня

Техник программист
1 квалификационный

уровенъ
з4з9

ПКГ должностей третьего уровня

Бухгалтер 1 категории

Ведущий экономист, ведущий
бlо<галтер

3 квалификационный

уровень
4 квалификационный

уровенъ

4558

5479

Минимальные размеры окJIадов (должностных окладов), ставок заработной
платы обслуживающего персон€tпа )л{реждения

Квалификационные уровни Минималъный размер окJIада
(должностного оклада),

ставки заработной платы, руб.

Профессион€tгIьн€ш квалификационн€uI |руппа
<<Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня>

1 квалификационный уровень (комендант
административных зданий) з099